
Universitu¿ Na.iorúl & Solra
Coñsejo Aerot *de Regiotúl Oán

En ftunsicióñ o Fadhod
Alwodo M75l

Teleln 03878421388

San Ramón de la Nueva Orán 1n

Expediente N" SO - 19.45212022.-

Resol ució n No CA-S O- I 5 2/2 02 S.-

VISTO:
Las Resoluciones N' S0-77212023 y N" S0-834/2024 de la Sede Regional OnÁn

en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNTVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO l": Convalidar las Resoluciones N" 3C.-77212023 y N' 50-834/2024 de la Sede

Regional Oriin en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta" por corresponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia a la Interesada, Consejo Asesor, Dirección General de Personal,
Dirección General de Administración, Coordinador del Ciclo de Ingreso Univenitario, Oficina
de Personal y Secretaría de Sede para su conocimiento y efectos.-

hc

LT,. EL
$EOE

uris, - SEDE REG
D! S[I'E
filrfÁL mÁI

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución No 3o-77212023, se designa a la Enf. Silvia Beatriz Peña

Miguel, D.N.l. N'37.614.704, en el cargo de Jefe de Trabajos Pnácticos, Dedicación Simple,
Temporario, para el área disciplinar de Introducción a la Enfermería de las Carreras Enfermería
y Licenciatura en Enfermería del Ciclo de Ingreso Universitario 2023-2024 -Sede Orán,
Momentos II de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 0l de Febrero y hasta el 3l de

Marzo de 2024 o nueva disposición.

Que, por Resolución N" S0-834/2024, se designa a la Enf. Silvia Beatriz Peña

Miguel, D.N.I. N" 37.614.704, en e[ cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple,
Temporario, para el área disciplinar de Introducción a la Enfermería de las Carreras Enfermería
y Licenciatura en Enfermería del Ciclo de Ingreso Universitario 2024-2025 -Sede Orán,
Momentos II de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 03 de Febrero y hasta el 3l de

Marzo de 2025 o nueva disposición.

Que, en Reunión Extraordinaria N' 0212025, el Consejo Asesor de la Sede

Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento
y convalida las resoluciones de referencia; siendo necesario la elaboración del instrumento legal
correspondiente; y

!. ,'
},D N

l

\*Y
¡


